FORMË ANKESE

Top of Form
1. Informacion për ankuesin: Ky informacion duhet të jepet. Identiteti i ankuesve do të mbahet konfidencial nëse kështu kërkohet nga ai/ajo.
Prononcimi*:
Zt/Znj/Biznes______________
Emri*_____________

Biznesi__________________

Adresa: 

Kodi Postal*

Shteti*

Numër Telefoni*

Adresa elektronike

A është përfaqësuesi duke bërë këtë ankesë në emër të personave / ankuesve të prekur direkt?

Po         Jo

2. Informacion i Projektit:
Emri i projektit (dhe numri i projektit nëse është i ditur)*

Vendndodhja e projektit (Regjioni, Qyteti, Fshati etj.)*

3. Për ankesën:
Tregoni kur ka ndodhur problem: 
____________________________________________________

Përshkruani çfarë dëmi besoni se projekti i financuar i mbështetur nga FKGK ka shkaktuar ose ka të ngjarë t'ju shkaktojë (maksimumi 500 karaktere)

_____________________________________________________

Përshkruani veprimet e ndërmarra deri më tani për të adresuar ndikimin negativ (maksimumi 500 karaktere).

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Jepni një tregues, cila nga politikat e FKGK-së dyshohet se është shkelur (nëse është relevante) (maksimum 500 karaktere).

Ju lutemi të përfshini çdo informacion tjetër që ju e konsideroni të rëndësishëm.

4. Konfidencialiteti
Kërkoj nga Fondi Kosovar për Garanci Kreditore që të mbajë në konfidencialitet ankesën time (si dhe të gjitha ato që i kam dërguar me postë elektronike).*
Po       Jo
Nëse vendosni të mbani konfidencialin e ankesës tuaj, FKGK nuk do të zbulojë identitetin tuaj as nuk do të ndajë materiale që keni shkëmbyer përmes postës elektronike me financuesin e projektit dhe do të kontaktojë me ju në procesin se si të trajtoni ankesën.
Shënim: Fushat e shënuara me * janë të obligueshme.
Ju lutemi dërgoni prova / dokumente mbështetëse përmes adresës elektronike (email) në info@fondikgk.org
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